[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.06.2022
	№
	144

г.Боровичи

О признании утратившим силу решения Думы Боровичского муниципального района от 26.01.2012 № 128

Дума Боровичского муниципального района решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 26.01.2012 № 128 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Боровичском муниципальном районе».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    А.Н. Герасимов
Председатель
Думы муниципального района   С.А. Кузяков